piscopo Brundusino et Oritano, consiliario nostro, qui ad insignes

mores ^-itaeque integritatem, multarum linguarum et scientiarum

peritiam adjunxit, et pro sede apostolica apud nos in Germania

bina legatione perfunctus, causam orthodoxae fidei propugnavit et

defendit, et prius in Wormatiensi Imperiali conventu, anno abhinc

duodecimo, orando et disputando contra haereticos Imperiale edic-

tum a nobis et sacro Imperio impetravit. moxque anno praeterito

1. C'est sans doute cette piece que Ton trouvc au.\ .\rchives du Vatican. .\rm.

LXIV, t. XIV, f. 82-93 (latin) ; 119-125 (allemand).

2. Carafra(?).

3. L'historien Paul Jove (1483-1552V
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in conventu Imperial! Ratisbonae celebrate eadem de causa apud

nos legatus apostolicus, summo Pontifici ac nobis ac Reipublicae

fideliter inserviendo nobiscum in expeditione adversus Turca-

num Tirannum perseverarit : ejus virtutum ergo et in aliquod illius

meritorum praemium perpetua memoria dignum, Motu proprio, ex

carta nostra scientia animoque ad hoc deliherato, eidem Hieronimo

Aleandro et ejus fratribus germanis e Francisco Aleandro g-enitis

eorumque legitimis successoribus in perpetuum, ut Aquilam bicipi-

tem integram in superiori parte suorum priorum insignium in aurea

sive crocei coloris area depingere, sculpere, et gestare ubique ter-

rarum libere et licite valeant, tenore, virtute et testimonio prae-

sentis privilegii nostrae nianus propria subscriptione nostrique

Imperialis sigilli appensione corroborati donamus, concedimus,

indulgeinus et elarginiur. Non obstantibus contrariis quibus-

cumque.

Datum in Civitate Bononia Die ultimo mensis Januarii Anno a

nativitate Domini millessimo quingentessimo trigessimo tertio.

Imperii nostri Decimo tertio et Regnorum nostrorum XVIII.

Garolus.

Ad mandatum Caesareae et Catholicae Maiestatis proprium.

Jo. Bernburger.

LXXXIV

Aleandhe a Bernard Cles, eveque dk Tuente K — Bernard Cles a demande

des indications a Alcandrc pour monter sa bibliotheque. — Aleandre a reuni

tons ses livres a Venise. — Venise, 11 juin 1333. — (Vat. 8075, f, lQ^,cop.).

Cardinali Tridentino.

Acceptis nuper humanissimis R^ae q Vestrae Uteris quibus

locupletissimum librorum indicem a me j^etit, ut meo consilio

Bibliothecam in sua civitate amplissimam instruat, non potui non

plurimuni gratulari seculo nostro et mihi gaudere, seculo gratulari

quod non ita omnes Principes longam salutem dixerunt literarum

1. Bernard Cles, eveque do Trente dc 1514 a 1539, nonime cardinal le li mars
1530.
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studiis fovendis atque augendis, mihi vero gaudere quod eo me
munere R'"^ D. V. dignum censuit, quo Aristotelem Philosopho-